



Plateforme multifrais
Salaison - Fromage - Conserve



Tél compla. 02 98 42 62 24
Mail : compla.clients@cbs-distribution.fr

Page 5

Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT
Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38
Adresse de règlement :
CS 80077 29802 BREST Cedex 9
SAS au capital de 378 000 €
Siret : 320 975 881 000 89 - Code APE 4633Z
RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881
Agrément sanitaire FR47-323-331 CE
Dom. banque : CAA
Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101155
Bic : AGRIFRPP833

DOLCE VITA PIZZERIA
MME MAC DONALD ALISON
69 BD GALLIOT DE GENOUILLAC
BF 9005
46300 GOURDON
FRANCE



FACTURE		
Date	No	Code client
30/09/25	689514	023265

Code	Designation	Origine	Lot	Qté	Qté Fac	PU HT	PVC	Tt HT	T T T		
				Livrée	(UV)				v	x	x
REPORT :									836.57		
16CO128	SAUCE HAMBURGER -TUBE 840g *12- COLONA	BELGIQUE	475582	2 P	2 P	4.400		8.80	1	90	
16CO131	SAUCE BEARNAISE -TUBE 860g *12- COLONA	BELGIQUE	476780	1 P	1 P	4.700		4.70	1	90	
61PB011	TAGLIATELLE 1kg *6 -BARILLA	-	469101	2 P	2 P	7.910		15.82	1	90	
94FC061	FROM.FONDU CHEDDAR (88T) *9	ROYAUME-UNI	481620	2 P	2 P	11.900		23.80	1	90	
17LE010	LEVURE CUBE (42g*12) *20 -MENAGERE	-	482848	1 P	1 P	3.663		3.66	1	90	
94FR056	RACLETTE TRANCHEE ERMITAGE 400g *12	FRANCE	482540	2 P	2 P	4.550		9.10	1	90	
94FM002	MASCARPONE BOL 250g *12 -AMB	ITALIE	481464	2 P	2 P	3.105		6.21	1	90	
94FF104	FAP MOZZARELLE RAPE 21% 2.5kg *4 MAEST	FRANCE	482216	4 P	10.000 K	5.942		59.42	1	90	
16SA222	SAUCE PIZZA PRONTOFRESCO 5/1 *3 -GRECI	ITALIE	477125	6 P	6 P	7.800		46.80	1	90	
16OL098	OLIVE VERTE DENOYAUTEE 34/37 5/1 4kg	-	469334	1 P	1 P	11.750		11.75	1	90	
94FP003	PARMESAN REGGIANO RAPE 28% 500g *10 (11)	ITALIE	484592	1 P	1 P	10.500		10.50	1	90	
94OV181	BLANC NEIGE Bq 2.2L *6 -COCOTINE	FRANCE	485557	2 P	2 P	3.250		6.50	1	90	
94BE257	BEURRE DOUX 250g *40 LA VACHETTE	FRANCE	475575	4 P	1.000 K	11.300		11.30	1	90	
73GL003	SPECULOOS CONCASSE 750g -GLAZ *8	FRANCE	482580	1 P	1 P	5.715		5.72	1	90	
99DE008	DENTELLE RONDE 17cm (250) *8	-	473154	1 P	1 P	5.671		5.67	20	90	
16OL106	OLIVE NOIRE DENOYAUTEE 34/40 5/1 -4.3kg	-	476283	1 P	1 P	11.500		11.50	1	90	
Total BL No						757567		452.89			

ECO LOG : 2.8€ *3 livraison(s) 35.75 colis env 245.646 Kg C colis - K Kilo - P Pièce

Base taxe	Taux	Base Exo	Base	5.500	Tva	Base	20.000	Tva	Base	Tva	HT Marchandise	1 077.82
Marchandises			979.82	53.89		98.00	19.60				HT Taxes et frais	8.48
ECO LOG	3.00 2.800					8.40	1.68				Total HT	1 086.30
CSE-INAPORC	3.69 0.023		0.08								TVA 5.500	53.89
											TVA 20.000	21.28
											TVA	
NET A PAYER												
1 161.47 Euro												

Reglement au 31/10/25par CHEQUE

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10	
--	--

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiodiazole ou benamyl ou imazail. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUV SUR LOT